
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年7月11日

                                契約担当官

                                陸上自衛隊航空学校

                                会計課長  山田　武彦

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4KP513000880 4KP01AE0046

PC1.00

各地

令和6年8月30日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊明野駐屯地会計課事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年7月26日（金）10時00分　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

43公告

１　入札事項

公 告

ニッパー　ほか72件

ＥＡ５３６ＪＤ－１５０



別紙
注意事項

１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
 (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人
　　又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由が
　　ある場合に該当する。
 (2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
 (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上で競争参加地域「東海・北陸

　　」の資格を有する者。
 (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があ
　　り、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
 (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注
　　する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わ
　　ない。
 (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を
　　認めない。 
 (7)  契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。)
 (8)  大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の
　　調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者
　　と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でない
　　こと。ここでいう「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該
　　当する場合をいう。
　　ア　資本関係がある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については子会社（会計法（平成１７
　　　年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条
　　　の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は(ｲ)について子会社の一方が会社更生法(昭和
　　　２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社(以下「更正会社」という。）又
　　　は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再正
　　　手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。
　 　 (ｱ) 親会社（会社法第２条第４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以
　　　　下同じ。）と子会社の関係にある場合
　　  (ｲ) 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
　  イ　人的関係にある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については、更正会社又は再生手続存
　　　続中の会社である場合は除く。
    　(ｱ) 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役員、理事、監
　　　　事その他これらに準ずる者をいい、社外役員は除く。以下の号において同じ。）が、他方
　　　　の会社の役員を現に兼ねている場合
　　  (ｲ) 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条
　　　　第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合
　　ウ　ア又イに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社によ
　　　る落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲げる
　　　場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合
(10)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な
　　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２　契約条項
 (1)　適用する契約条項

　　ア　物品売買契約条項
　　イ　談合等の不正行為に関する特約条項
　　ウ　暴力団排除に関する特約条項
 (2)契約条項等を示す場所
  　陸上自衛隊明野駐屯地航空学校総務部会計課（土・日曜、祝日を除く0900～1700）

３  入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金
　額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって
　落札価格とするので入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わら
　ず入札書には見積もった金額の１１０分の１００を記載すること。
　　



４  入札の無効
　(1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札。
　(2) 入札に関する条項に違反した入札。
　(3) 入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札。 
　(4) 不当に価格をせり上げ、又はせり下げる目的をもって談合をなした者の入札。
　(5) 入札者が実施した誓約書に虚偽があった場合又は誓約に反する行為があった場合。

５  契約書の作成
　　落札金額が５０万円以上の場合は作成する。
　　契約書記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

６　落札に関する事項
（1)　落札決定
　　　入札価格が、予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で
  　あり、かつ、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。なお、落札者となるべ
　　き最低入札者が２人以上ある場合は、直ちにくじにより落札者を決定する。
 (2)　違約金
 　 　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、契約者が契約を履行し
　　ない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。

７　代金の支払
　　受領検査合格後、提出される正当な請求書受理後、３０日以内に支払う。

８  その他
 (1)  郵便による入札については、令和６年７月２５日(金）１７時担当者到着分までを有効とする。
　　なお、事前に郵便入札の申し出を航空学校総務部会計課契約班まで行うとともに便着の確認を
　　すること。また、入札金額が同額になる場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、
　　再度の入札となった場合は別途連絡する。
 (2)  電報・電話等による入札は認めない。
（3） 同等品で入札を行おうとする場合には、令和６年７月２４日（水）１４時までに「同等品申請書」
　　　（定型）を契約班窓口に提出すること。（ＦＡＸ可）
　　　なお、同等品申請で認められた物品については、逐次ＦＡＸで通知する。
 (4)　入札に参加する者は、参加希望の旨を令和６年７月２５日（木）１７時までに下記問い合わせ先へ
　　連絡するとともに、資格審査結果通知書(写)及び入札参加受付票を事前に提出すること。
　　(ＦＡＸ送付可)
 (5) 代表者以外での入札については、開札日までに委任状を提出すること。（ＦＡＸ可）
 (6) 市価調査等の協力を依頼する。
 (7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊明野駐屯地総務部会計課 契約班窓口にて閲覧する
　 か中部方面隊ＨＰ調達情報、中部方面会計隊入札公告・結果、心得・契約書を閲覧すること。
 (8) 入札に関する問い合わせ先
　　　〒５１９－０５９６　三重県伊勢市小俣町明野５５９３－１　
　　　　　　　　　　　　　陸上自衛隊明野駐屯地航空学校
　　　　　　　　　　　　　総務部会計課契約班　担当：片山（かたやま）
　　　ＴＥＬ：０５９６－３７－０１１１（内線２３６）
　　　ＦＡＸ：０５９６－３７－２８０４（直通）

　本公告は、陸上自衛隊明野駐屯地　総務部会計課掲示板
            陸上自衛隊明野駐屯地ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/akeno/
　　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/
　　　　　　陸上自衛隊久居駐屯地　第３３７会計隊
　　　　　　伊勢商工会議所に掲示している。



品　目　等　内　訳　書 1

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 4KP01AE0046 ニッパー ＥＡ５３６ＪＤ－１５０ 本 1 エスコ２０２４　Ｐ２６２ 〇 2024/8/30

2 4KP01AE0046 塗料 ＥＡ９４２Ｅ－４１ 個 2 エスコ２０２４　Ｐ１５５９ 〇 2024/8/30

3 4KP01AE0046 中ゴム ＥＡ４６８Ｄ－１ 個 60 エスコ２０２４　Ｐ１１６２ 〇 2024/8/30

4 4KP01AE0046 ねじセット ＥＡ９４９ＤＣ セット 1 エスコ２０２４　Ｐ１３３１ 〇 2024/8/30

5 4KP01AE0046 ねじプライヤー ＥＡ５３２ＤＥ－１６０ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ２７４ 〇 2024/8/30

6 4KP01AE0046 ねじプライヤー ＥＡ５３２ＤＦ－１９０ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ２７４ 〇 2024/8/30

7 4KP01AE0046 塗料 ＥＡ９４２Ｅ－３４ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ１５５９ 〇 2024/8/30

8 4KP01AE0052 シリコーンシーラント ＥＡ９３０ＡＮ－２Ａ 箱 1 エスコ２０２４　Ｐ１５２４ 〇 2024/8/30

9 4KP01AE0053 ライン用炭酸カルシウム ＥＡ５８１Ａ－１０ 袋 50 エスコ２０２４　Ｐ１５６０ 〇 2024/8/30

10 4KP01AE0060 エルボ ＥＡ４６９ＡＣ－２０Ａ 個 5 エスコ２０２４　Ｐ１１１２ 〇 2024/8/30

11 4KP01AE0060 両ねじニップル ＥＡ４６９ＡＨ－２０Ａ 個 5 エスコ２０２４　Ｐ１１１２ 〇 2024/8/30

12 4KP01AE0060 グローブバルブ ＥＡ４７０Ｃ－２０ 個 3 エスコ２０２４　Ｐ１１１５ 〇 2024/8/30

13 4KP01AE0060 六角頭全ねじボルト ＥＡ９４９ＬＡ－１０４０Ａ 袋 10 エスコ２０２４　Ｐ１３０９ 〇 2024/8/30



品　目　等　内　訳　書 2

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

14 4KP01AE0060 六角ナット ＥＡ９４９ＬＳ－１１０Ａ 袋 10 エスコ２０２４　Ｐ１３１７ 〇 2024/8/30

15 4KP01AE0060 平ワッシャー ＥＡ９４９ＬＸ－１１１０ 袋 5 エスコ２０２４　Ｐ１３２１ 〇 2024/8/30

16 4KP01AE0060 スプリングワッシャー ＥＡ９４９ＬＹ－１１０ 袋 5 エスコ２０２４　Ｐ１３２２ 〇 2024/8/30

17 4KP01AE0060 角座金 ＥＡ９４９ＷＸ－１１０ 袋 5 エスコ２０２４　Ｐ１３２２ 〇 2024/8/30

18 4KP01AE0061 自在スパウト ＥＡ４６８ＧＣ－１３ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ１１３５ 〇 2024/8/30

19 4KP01AE0061 シールテープ ＥＡ３５１ＫＡ－１２ 箱 2 エスコ２０２４　Ｐ１５１５ 〇 2024/8/30

20 4KP01AE0061 コードシール ＥＡ３５１ＣＦ－１２ 箱 2 エスコ２０２４　Ｐ１５２９ 〇 2024/8/30

21 4KP01AE0061 コードシール ＥＡ３５１ＣＦ－１６ 箱 2 エスコ２０２４　Ｐ１５２９ 〇 2024/8/30

22 4KP01AE0062 液状ガスケット ＥＡ９３０ＴＡ－３１ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ１５２１ 〇 2024/8/30

23 4KP01AE0068 粘着テープ ＥＡ９４４ＳＦ－２ 個 5 エスコ２０２４　Ｐ３６ 〇 2024/8/30

24 4KP01AM1007 転倒防止器具 ＥＡ９７９Ｄ－１９１ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ２４５２ 〇 2024/8/30

25 4KP01AM1007 ペーパータオル ＥＡ９２９ＡＥ―８２ＢＡ 箱 3 エスコ２０２４　Ｐ２２１８ 〇 2024/8/30

26 4KP01AM1007 衣類用洗剤詰替用 ＥＡ９２２ＫＢ―１６Ｂ 個 6 エスコ２０２４　Ｐ２２３８ 〇 2024/8/30



品　目　等　内　訳　書 3

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

27 4KP01AT0058 皿頭タッピンねじ ＥＡ９４９ＡＬ－２３５ 箱 4 エスコ２０２４　Ｐ１３５３ 〇 2024/8/30

28 4KP01AT0058 皿頭タッピンねじ ＥＡ９４９ＡＬ－２４２ 箱 2 エスコ２０２４　Ｐ１３５３ 〇 2024/8/30

29 4KP01AT0058 皿頭タッピンねじ ＥＡ９４９ＡＬ－２４５ 箱 1 エスコ２０２４　Ｐ１３５３ 〇 2024/8/30

30 4KP01AT0058 Ｌ型金具 ＥＡ９５１ＥＥ－１３ 個 10 エスコ２０２４　Ｐ１４００ 〇 2024/8/30

31 4KP01AT0058 踏み台 ＥＡ９０３ＲＤ－２Ａ 台 1 エスコ２０２４　Ｐ１８３３ 〇 2024/8/30

32 4KP01AT0058 封筒 ＥＡ７６２ＧＥ－３１Ａ セット 1 エスコ２０２４　Ｐ１８５６ 〇 2024/8/30

33 4KP01AT0058 封筒 ＥＡ７６２ＧＥ－３２Ａ セット 1 エスコ２０２４　Ｐ１８５６ 〇 2024/8/30

34 4KP01AT0058 吊り下げ名札 ＥＡ９５６ＶＡ－２０１Ａ 枚 5 エスコ２０２４　Ｐ１８８１ 〇 2024/8/30

35 4KP01AT0058 除草剤 ＥＡ９１３ＡＦ－２ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ２６１６ 〇 2024/8/30

36 4KP01AT0058 手押し草刈り機 ＥＡ８９８ＢＥ－４Ｂ 台 1 エスコ２０２４　Ｐ２６１８ 〇 2024/8/30

37 4KP01AT0065 エナメルスプレー ＥＡ９４２ＥＭ－２１ 個 20 エスコ２０２４　Ｐ１５６２ 〇 2024/8/30

38 4KP01AT0065 エナメルスプレー ＥＡ９４２ＥＭ－２３ 個 20 エスコ２０２４　Ｐ１５６２ 〇 2024/8/30

39 4KP01AT0065 錆止め塗料 ＥＡ９４２ＥＤ－２３ 個 5 エスコ２０２４　Ｐ１５５５ 〇 2024/8/30



品　目　等　内　訳　書 4

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

40 4KP01AT0065 うすめ液 ＥＡ９４２ＥＰ－３ 個 5 エスコ２０２４　Ｐ１５５７ 〇 2024/8/30

41 4KP01AT0067 デスクスタンドライト ＥＡ７６１ＸＬ－２１ 個 15 エスコ２０２４　Ｐ２１４３ 〇 2024/8/30

42 4KP01AT0067 延長コード ＥＡ８１５ＧＬ－１８３ 個 15 エスコ２０２４　Ｐ９１８ 〇 2024/8/30

43 4KP01AT0067 折りたたみ式コンテナ（ふた付） ＥＡ５０６ＡＡ－３Ａ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ１６４８ 〇 2024/8/30

44 4KP01AT0071 ハンマー ＥＡ５７５Ｄ－２６ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ１１２ 〇 2024/8/30

45 4KP01AT0071 電動ドライバードリル ＥＡ８１３ＲＤ－４Ａ セット 1 エスコ２０２４　Ｐ８７９ 〇 2024/8/30

46 4KP01AT0071 ドリルセット ＥＡ８２４ＦＭ－１１９ セット 1 エスコ２０２４　Ｐ９３０ 〇 2024/8/30

47 4KP01AT0071 プラスチックダンボール ＥＡ９１１ＢＳ－４Ａ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ１４９７ 〇 2024/8/30

48 4KP01AT0071 工具箱 ＥＡ５０５Ｋ－４５０Ｄ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ１６２３ 〇 2024/8/30

49 4KP01AT0071 作業台 ＥＡ９５４Ｅ－３７ 台 10 エスコ２０２４　Ｐ１６７８ 〇 2024/8/30

50 4KP01AT0071 耐油ビニール手袋 ＥＡ３５４ＧＥ－７２ 組 2 エスコ２０２４　Ｐ２２９７ 〇 2024/8/30

51 4KP01AT0071 高圧洗浄機 ＥＡ１１５ＫＲー１０Ｅ 台 2 エスコ２０２４　Ｐ２５３８ 〇 2024/8/30

52 4KP01AT0077 ホワイトボード（マグネット枠） ＥＡ７６１ＬＣ－７８Ａ 枚 1 エスコ２０２４　Ｐ１９２４ 〇 2024/8/30



品　目　等　内　訳　書 5

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

53 4L831AS0005 シャープ・ボールペン（４色） ＥＡ７６５－２６６ 本 10 エスコ２０２４　Ｐ１８４５ 〇 2024/8/30

54 4L831AS0005 シャープ・ボールペン（２色） ＥＡ７６５ＭＧ－３５１ 本 10 エスコ２０２４　Ｐ１８４５ 〇 2024/8/30

55 4L831AS0007 ミシン ＥＡ７６３ＡＮ－１０３ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ２１８８ 〇 2024/8/30

56 4L831AS0008 ミシン針 ＥＡ９１６ＪＫ－３５ 個 2 エスコ２０２４　Ｐ２１８９ 〇 2024/8/30

57 4L831AS0008 加硫セメント ＥＡ９３４ＹＤ－２ 個 2 エスコ２０２４　Ｐ３０５ 〇 2024/8/30

58 4L831AS0008 チューブパッチ ＥＡ９３４ＹＦ－３５ 個 3 エスコ２０２４　Ｐ３０５ 〇 2024/8/30

59 4L831AS0008 虫ゴム ＥＡ９３４ＹＰ－１６ 個 5 エスコ２０２４　Ｐ２５７５ 〇 2024/8/30

60 4L831AS0009 縫糸（ポリエステル） ＥＡ６２８ＡＹ－１０１ 巻 3 エスコ２０２４　Ｐ２１９０ 〇 2024/8/30

61 4L831AS0009 縫糸（ベクトラン） ＥＡ６２８ＡＺ－１ 巻 3 エスコ２０２４　Ｐ２１９１ 〇 2024/8/30

62 4QK01A10002 旗 ＥＡ９１６ＸＬ－２２ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ２３４９ 〇 2024/8/30

63 4QK01A10003 カセットコンロ ＥＡ９１３ＣＤ－１１Ｂ 個 2 エスコ２０２４　Ｐ２２５４ 〇 2024/8/30

64 4QK01A50001 カーワックス ＥＡ９２２ＪＫ－９ 個 10 エスコ２０２４　Ｐ３７５ 〇 2024/8/30

65 4QK01A50001 ウェットシート ＥＡ９２２ＪＪ－１Ａ 個 10 エスコ２０２４　Ｐ３７３ 〇 2024/8/30



品　目　等　内　訳　書 6

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

66 4QK01A50001 ロックタイト ＥＡ９３３ＡＣ－５ 個 4 エスコ２０２４　Ｐ１５３０ 〇 2024/8/30

67 4QK01A50001 黒染め剤 ＥＡ９２０ＤＦ－１ 個 10 エスコ２０２４　Ｐ１５７６ 〇 2024/8/30

68 4QK01A50001 添加剤 ＥＡ９２２ＡＥ－４ 個 10 エスコ２０２４　Ｐ３７７ 〇 2024/8/30

69 4QK01A50001 防錆剤 ＥＡ９２０ＫＡ－１Ａ 個 1 エスコ２０２４　Ｐ１５７３ 〇 2024/8/30

70 4QK01A50001 接点クリーナー ＥＡ９２１Ａ－３００Ａ 個 5 エスコ２０２４　Ｐ１５７４ 〇 2024/8/30

71 4QK01A50001 クリーナーキャブ ＥＡ９２０ＢＤ 個 5 エスコ２０２４　Ｐ１５７５ 〇 2024/8/30

72 4QK01A50001 パーツクリーナー ＥＡ９２０ＢＡ－３０ 個 10 エスコ２０２４　Ｐ１５７５ 〇 2024/8/30

73 4QK01A70002 スチールリム車輪 ＥＡ９８６ＭＷ－２２０ 個 12 エスコ２０２４　Ｐ．１７６４ 〇 2024/8/30



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　山田　武彦　殿

住　　所
 １消費税：外税 名　　称
 ２品目別総額 代表者

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

ニッパー ＥＡ５３６ＪＤ－１５０ 本 1 2024/8/30 1

塗料 ＥＡ９４２Ｅ－４１ 個 2 2024/8/30 2

中ゴム ＥＡ４６８Ｄ－１ 個 60 2024/8/30 3

ねじセット ＥＡ９４９ＤＣ セット 1 2024/8/30 4

ねじプライヤー ＥＡ５３２ＤＥ－１６０ 個 1 2024/8/30 5

ねじプライヤー ＥＡ５３２ＤＦ－１９０ 個 1 2024/8/30 6

塗料 ＥＡ９４２Ｅ－３４ 個 1 2024/8/30 7

シリコーンシーラント ＥＡ９３０ＡＮ－２Ａ 箱 1 2024/8/30 8

ライン用炭酸カルシウム ＥＡ５８１Ａ－１０ 袋 50 2024/8/30 9

エルボ ＥＡ４６９ＡＣ－２０Ａ 個 5 2024/8/30 10

両ねじニップル ＥＡ４６９ＡＨ－２０Ａ 個 5 2024/8/30 11

グローブバルブ ＥＡ４７０Ｃ－２０ 個 3 2024/8/30 12

六角頭全ねじボルト ＥＡ９４９ＬＡ－１０４０Ａ 袋 10 2024/8/30 13

六角ナット ＥＡ９４９ＬＳ－１１０Ａ 袋 10 2024/8/30 14

平ワッシャー ＥＡ９４９ＬＸ－１１１０ 袋 5 2024/8/30 15

スプリングワッシャー ＥＡ９４９ＬＹ－１１０ 袋 5 2024/8/30 16

角座金 ＥＡ９４９ＷＸ－１１０ 袋 5 2024/8/30 17

自在スパウト ＥＡ４６８ＧＣ－１３ 個 1 2024/8/30 18

担当：片山

￥

　　令和   　年  　　月  　　日

市　　場　　価　　格　　調　　書



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　山田　武彦　殿

住　　所
(消費税：上記金額に消費税を含まない) 名　　称

代表者
 1　納　　　期：

 ２　納入場所：陸上自衛隊明野駐屯地

 ３　落札方法：品目別総額

 ４　代金の支払いは正当な請求書受理後30日以内に支払う。

当社は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

　上記入札条件及び契約条項承諾の上、入札致します。

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

ニッパー ＥＡ５３６ＪＤ－１５０ 本 1 2024/8/30 1

塗料 ＥＡ９４２Ｅ－４１ 個 2 2024/8/30 2

中ゴム ＥＡ４６８Ｄ－１ 個 60 2024/8/30 3

ねじセット ＥＡ９４９ＤＣ セット 1 2024/8/30 4

ねじプライヤー ＥＡ５３２ＤＥ－１６０ 個 1 2024/8/30 5

ねじプライヤー ＥＡ５３２ＤＦ－１９０ 個 1 2024/8/30 6

塗料 ＥＡ９４２Ｅ－３４ 個 1 2024/8/30 7

シリコーンシーラント ＥＡ９３０ＡＮ－２Ａ 箱 1 2024/8/30 8

ライン用炭酸カルシウム ＥＡ５８１Ａ－１０ 袋 50 2024/8/30 9

エルボ ＥＡ４６９ＡＣ－２０Ａ 個 5 2024/8/30 10

両ねじニップル ＥＡ４６９ＡＨ－２０Ａ 個 5 2024/8/30 11

グローブバルブ ＥＡ４７０Ｃ－２０ 個 3 2024/8/30 12

六角頭全ねじボルト ＥＡ９４９ＬＡ－１０４０Ａ 袋 10 2024/8/30 13

六角ナット ＥＡ９４９ＬＳ－１１０Ａ 袋 10 2024/8/30 14

平ワッシャー ＥＡ９４９ＬＸ－１１１０ 袋 5 2024/8/30 15

スプリングワッシャー ＥＡ９４９ＬＹ－１１０ 袋 5 2024/8/30 16

角座金 ＥＡ９４９ＷＸ－１１０ 袋 5 2024/8/30 17

自在スパウト ＥＡ４６８ＧＣ－１３ 個 1 2024/8/30 18

担当：片山

￥

入　　札　　書
　　令和  　年   　月 　　日



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

シールテープ ＥＡ３５１ＫＡ－１２ 箱 2 2024/8/30 19

コードシール ＥＡ３５１ＣＦ－１２ 箱 2 2024/8/30 20

コードシール ＥＡ３５１ＣＦ－１６ 箱 2 2024/8/30 21

液状ガスケット ＥＡ９３０ＴＡ－３１ 個 1 2024/8/30 22

粘着テープ ＥＡ９４４ＳＦ－２ 個 5 2024/8/30 23

転倒防止器具 ＥＡ９７９Ｄ－１９１ 個 1 2024/8/30 24

ペーパータオル ＥＡ９２９ＡＥ―８２ＢＡ 箱 3 2024/8/30 25

衣類用洗剤詰替用 ＥＡ９２２ＫＢ―１６Ｂ 個 6 2024/8/30 26

皿頭タッピンねじ ＥＡ９４９ＡＬ－２３５ 箱 4 2024/8/30 27

皿頭タッピンねじ ＥＡ９４９ＡＬ－２４２ 箱 2 2024/8/30 28

皿頭タッピンねじ ＥＡ９４９ＡＬ－２４５ 箱 1 2024/8/30 29

Ｌ型金具 ＥＡ９５１ＥＥ－１３ 個 10 2024/8/30 30

踏み台 ＥＡ９０３ＲＤ－２Ａ 台 1 2024/8/30 31

封筒 ＥＡ７６２ＧＥ－３１Ａ セット 1 2024/8/30 32

封筒 ＥＡ７６２ＧＥ－３２Ａ セット 1 2024/8/30 33

吊り下げ名札 ＥＡ９５６ＶＡ－２０１Ａ 枚 5 2024/8/30 34

除草剤 ＥＡ９１３ＡＦ－２ 個 1 2024/8/30 35

手押し草刈り機 ＥＡ８９８ＢＥ－４Ｂ 台 1 2024/8/30 36

エナメルスプレー ＥＡ９４２ＥＭ－２１ 個 20 2024/8/30 37

エナメルスプレー ＥＡ９４２ＥＭ－２３ 個 20 2024/8/30 38

錆止め塗料 ＥＡ９４２ＥＤ－２３ 個 5 2024/8/30 39

うすめ液 ＥＡ９４２ＥＰ－３ 個 5 2024/8/30 40

デスクスタンドライト ＥＡ７６１ＸＬ－２１ 個 15 2024/8/30 41

延長コード ＥＡ８１５ＧＬ－１８３ 個 15 2024/8/30 42

折りたたみ式コンテナ（ふた付） ＥＡ５０６ＡＡ－３Ａ 個 1 2024/8/30 43

ハンマー ＥＡ５７５Ｄ－２６ 個 1 2024/8/30 44

電動ドライバードリル ＥＡ８１３ＲＤ－４Ａ セット 1 2024/8/30 45

ドリルセット ＥＡ８２４ＦＭ－１１９ セット 1 2024/8/30 46

プラスチックダンボール ＥＡ９１１ＢＳ－４Ａ 個 1 2024/8/30 47

工具箱 ＥＡ５０５Ｋ－４５０Ｄ 個 1 2024/8/30 48

作業台 ＥＡ９５４Ｅ－３７ 台 10 2024/8/30 49

耐油ビニール手袋 ＥＡ３５４ＧＥ－７２ 組 2 2024/8/30 50

高圧洗浄機 ＥＡ１１５ＫＲー１０Ｅ 台 2 2024/8/30 51



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

ホワイトボード（マグネット枠） ＥＡ７６１ＬＣ－７８Ａ 枚 1 2024/8/30 52

シャープ・ボールペン（４色） ＥＡ７６５－２６６ 本 10 2024/8/30 53

シャープ・ボールペン（２色） ＥＡ７６５ＭＧ－３５１ 本 10 2024/8/30 54

ミシン ＥＡ７６３ＡＮ－１０３ 個 1 2024/8/30 55

ミシン針 ＥＡ９１６ＪＫ－３５ 個 2 2024/8/30 56

加硫セメント ＥＡ９３４ＹＤ－２ 個 2 2024/8/30 57

チューブパッチ ＥＡ９３４ＹＦ－３５ 個 3 2024/8/30 58

虫ゴム ＥＡ９３４ＹＰ－１６ 個 5 2024/8/30 59

縫糸（ポリエステル） ＥＡ６２８ＡＹ－１０１ 巻 3 2024/8/30 60

縫糸（ベクトラン） ＥＡ６２８ＡＺ－１ 巻 3 2024/8/30 61

旗 ＥＡ９１６ＸＬ－２２ 個 1 2024/8/30 62

カセットコンロ ＥＡ９１３ＣＤ－１１Ｂ 個 2 2024/8/30 63

カーワックス ＥＡ９２２ＪＫ－９ 個 10 2024/8/30 64

ウェットシート ＥＡ９２２ＪＪ－１Ａ 個 10 2024/8/30 65

ロックタイト ＥＡ９３３ＡＣ－５ 個 4 2024/8/30 66

黒染め剤 ＥＡ９２０ＤＦ－１ 個 10 2024/8/30 67

添加剤 ＥＡ９２２ＡＥ－４ 個 10 2024/8/30 68

防錆剤 ＥＡ９２０ＫＡ－１Ａ 個 1 2024/8/30 69

接点クリーナー ＥＡ９２１Ａ－３００Ａ 個 5 2024/8/30 70

クリーナーキャブ ＥＡ９２０ＢＤ 個 5 2024/8/30 71

パーツクリーナー ＥＡ９２０ＢＡ－３０ 個 10 2024/8/30 72

スチールリム車輪 ＥＡ９８６ＭＷ－２２０ 個 12 2024/8/30 73

以下余白 74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84



　　　契約担当官陸上自衛隊航空学校

　　　会計課長　殿

　　　１　入札件名：ニッパーほか７２件
　　　２　入札日時：令和6年7月26日（金）　　10時00分から

　　　３　入札場所：航空学校総務部　会計課 入札室

　　　４　入札参加希望業者等

　　　　　会社名、住所、代表者名、連絡先等

㊞

　　　 電話番号：

FAX番号：

メール(任意)：

担当者名等：

　　　５　入札方法（該当欄に○印を）

　　　※新型コロナウイルス感染防止対策の為、事前提出を推奨しています。

入札参加受付票

当日参加 事前提出






